386 
Grant by Williamson of Reginald de Grendon to Robert Boban ofa half-virgate with a messuage 
in Lillingstone that Sirnon his fathm had held, for  the service ofzs.yearly. Robert haspaid 40s. 
[c. 1220-1225] 

Carta Willelmi filij Reginaldi de Grendone 
Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Reginaldi de Grendune 
dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmaui Roberto Boban filio 
Simonis pro homagio et seruicio suo dimidiam virgatam terre cum me- 
suagio et omnibus alijs pertinencijs suis in Lillingston’ illam scilicet quam 
Simon pater eiusdem Roberti tenuit. Sibi et heredibus suis aut cuicunque 
dare vel delegare aut assignare uoluerit tenendum de me et heredibus meis 
libere et quiete pacifice et honorifice. Reddendo inde annuatim michi et 
heredibus meis duos solidos pro omni seruicio et exaccione michi et here- 
dibusmeis pertinente videlicet ad festum sancte Mariein Marcio xij denarios 
et ad festum sancti Michaelis xij denarios. Pro hac autem donacione et 
concessione et huius carte confirmacione dedit michi predictus Robertus xl 
solidos sterlingorum in gersume. Hijs testibus Radulpho Dayrel Hugone 
Uauasur Alano de Castelun Ricardo filio Osberti Hugone de sancto 
Martino Waltero Peneda Absolon de Lillingston’ Willelmo filio Ade 
Ricardo de Grendune et multis alijs. 
L.C. 127~. 
Note: Richard son of Osbert, of Leckhampstead, Culworth, and Missenden, enfeoffed his 
son Richard of his fee in Leckhampstead in 1225, and is not heard of again afterwards (F.F. 
Bucks., p. 51, no. 3). 

I 

! 
I 

I 
387 

Grant to tliepriogv in alms by Walter de Olny,  for  the souls ofhimseK Matilda his wife, and 
John his son, of an acre in thejield of Great Lillingstone. [c. 125+60] 

Carta Walteri de Olneya 
Sciant presentes 7 futuri quod ego [Walterus de Olnejra pro] salute anime 
mee 7 Matildis vxoris mee 7 Iohannis filii mei 7 omnium antecessorum 7 
successorurn nostrorum dedi [concessi 7 hac presenti] carta mea confirmaui 
deo 7 beate Marie de Luffeld’ . et monachis ibidem deo seruientibus vnam 
acram terre cum omnibus pertinenciis suis in camp0 de Magna Lillingestan . 
iIlam scilicet que iacet super Heyneche inter terram Ade Ie Ojrselur 7 
terram Ricardi filii Alicie. Tenend’ 7 habend’ de me 7 heredibus meis sibi 
7 successoribus suis in liberam 7 perpetuam et puram elemosinam adeo 
libere 7 pure 7 quiete . sicuti aliqua elemosina purius melius uel liberius 
poterit dari uel teneri . ab omnibus secularibus seruiciis sectis cuiuslibet 
curie 7 demandis omnimodis que vllo mod0 uel vllo iure uel aliquo casu 
contingente uel racione aliqua a me uel ab heredibus meis uel ab aliquo 
homine uel ab aliqua femina nomine dicte terre 7 eius pertinenciorum exigi 
poterint. Et ego uero dictus Walterus 7 heredes mei dictam acram terre 
cum pertinenciis monachis 7 eorum successoribus sicut predictum est contra 
Omnes gentes warantizabimus et in omnibus adquietabimus 7 defendemus 
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inperpetuum. Vt autem hec mea concessio donacio 7 carte mee confirmacio 
inconcussa permaneat: huic presenti scripto sigillum meum apposui in 
testimonium. Hiis testibus . domino Hugone de Chastilion . Ricardo filio 
Ricardi . domino Willelmo de Wethamstede tunc persone de Lillingston’ . 
Thome le Barbur . Willelmo de Braundeston’ . Ricardo cleric0 de Selue- 
stun’ . Willelmo . Cardun 7 multis aliis. 
W. 2547 L.C. 127v. 

Slit for seal-tag. 
a“. x 48”. 

388 
Quitclaim to thepriory by Walter de Olney ofthe render of2s. that Robert Warin ofLillingstone 
made to him for the messuage and tenement which he held of him there. [c. 1250-60j 

Carta Walteri de Olneye 
Sciant tam presentes quam futuri quod ego Walterus de Houneye intuitu 
caritatis 7 pro salute anime mee 7 antecessorum meorum 7 successorum 
relaxaui 7 quietum clamaui deo 7 beate Marie de Luffeud’ et monachis 
ibidem deo seruientibus redditum duorum solidorum 7 omne seruicium 
quod michi facere solebant 7 debebant de mesuagio 7 tenement0 quod 
Robertus Warin de Lilingston’ tenuit in villa de Lilingston’. Quare volo 7 
firmiter concedo pro me 7 heredibus meis 7 meis assignatis quod dicti mona- 
chi de Luffeud’ 7 eorum successores habeant 7 inperpetuum possideant 
dictum mesuagium 7 tenementum cum omnibus pertinenciis suis in liberam 
7 puram 7 perpetuam elemosinam libere 7 quiete ab omnibus seruiciis 
sectis ac demandis omnimodis que ullo mod0 uel ullo iure uel aliquo casu 
contingente a me uel ab heredibus meis uel meis assignatis exigi poterint 7 
adeo libere ac pure sicuti aliqua elemosina melius uel liberius poterit dari 
vel teneri Ego vero dictus Walterus 7 heredes mei 7 mei assignati dictum 
tenementum cum pertinenciis contra omnes homines 7 feminas utriusque 
legis Christiane videlicet 7 Iudaissme warantizabimus defendemus 7 
aquietabimus saluo forinseco seruicio domini regis. Vt autem hec mea 
relaxacio 7 quietaclamancia 7 warantia firma 7 stabilis inperpetuum per- 
seuerent presenti scripto sigillum meum apposui in testimonium. Hiis testi- 
bus domino Iacobo le Sauuage .7 domino Hugone de Castilun militibus . 
Iohanne de Whethamsted’ , Hugone Pendoch . Ricardo filio Willelmi . 
Ricardo filio Ace. Thome Gerard’ . Et multis aliis. 
W. 2550 L.C. 127v.-128r. 
9“ x 33”. 
Tag for seal. 

389 
Lease for three lives by William de Horwode the prior and the conuent to Walter Taillor of 
Lillingstone Dansy, Katherine his wife, and Alice their daughter ofan acre in the north field of 
Lillingstone Dansy, for ayearly rent o f 6 d .  2gJune 1366 

Hec est conuencio facta die lune in festo apostolorum Petri et Pauli anno 
regni regis Edwardi tercij post conquestum quadragesimo inter fratrem 
Willelmum priorem de Luffelde et eiusdeni loci conuentum ex parte vna 
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et Walterum Taillor de Lillingstone Dansy et Katerinam vxorem eius et 
Aliciam filiam eorundem ex alteravidelicet quod predicti prior et conuentus 
tradiderunt concesserunt et ad firmam dimiserunt eisdem Waltero Katerine 
et Alicie ad terminum vite eorum et cuilibet eorum diucius viuenti vnam 
acram terre arabilis cum omnibus suis pertinencijs in Lillingstone Dansy 
qua quidem acra iacet in le northfelde super culturam de Hemyngh inter 
terram Galfridi de Olney ex parte vna et terram Thome capellani ex altera. 
Habend’ et tenend’ de predictis priori et conuentu et eorum successoribus 
predictam acram cum suis pertinencijs prefatis Waltero Katerine et Alicie 
ad terminum vite eorum et cuilibet eorum diucius viuenti. Reddendo inde 
annuatim eisdem priori et conuentui et eorum successoribus sex denarios 
argenti ad duos anni terminos videlicet ad festa sancti Michaelis et annun- 
ciacionis beate Marie equis porcionibus et faciendo nichilominus toto 
tempore prenominato pro priore et conuentu forinseca seruicia que perti- 
nent ad tantam terram in eadem villa. Et si contingat predictum redditum 
sex denariorum fore aretro in parte vel in toto ad aliquem terminum 
prenominatum per vnum mensem vel si predicta acra terre dimissa fuerit 
alicui per predictos Walterum Katerinam et Aliciam in quolibet casu 
predict0 bene liceat eisdem priori et conuentui et eorum successoribus in 
predictam acram terre cum suis pertinencijs reingredi et illum retinere 
imperpetuum absque contradiccione calumpnia vel impediment0 dictorum 
Walteri Katerine et Alicie. Et predicti prior et conuentus et eorum suc- 
cessores predictam acram terre cum suis pertinencijs in Lillingstone Dansy 
prefatis Waltero Katerine et Alicie ad terminum vite eorum et cuilibet 
eorum diucius viuenti in forma supradicta contra omnes gentes warantiza- 
bunt. Ita quod post decessum eorum predicta acra terre cum suis perti- 
nencijs predictis priori et conuentui et eorum successoribus integre reuerta- 
tur. In cuius rei testimonium vne parti huius indenture penes prefatos 
Walterum Katerinam et Aliciam residenti predicti prior et conuentus 
sigillum eorum commune apposuerunt altere vero parti penes predictos 
priorem et conuentum remanenti predictus Walterus sigillum suum appo- 
suit. Hijs testibus Iohanne Penyfader Philippo Alisaundr’ Iohanne 
Wadop Iohanne Yrmonger’ Waltero Pynnok’ et multis alijs. Dat’ in 
domo capitulari de Luffelde die et anno supradictis. 

*(Nota pro Iohanne Mylys) 
L.C. 128r.-128v. 
No rubric. 

390 
Lease for three lives by William de Horwode the prior and the convent to John Warhoppe of 
Lillingstone, Alice his wife, and Thomas their son of a messuage and a half-virgate in Great 
Lillingstone, f o r  a render of 6s., a cock, and three hettryearb. A heriot shall be due on the death 
ofthe last tenant. 14 March 1361 

Dimissio terre in Lillingston’ Magna 

Hec indentura testatur quod nos frater Willelmus prior de Luffelde et 
eiusdem loci conuentus tradidimus concessimus et dimisimus Iohanni 
Warhoppe de Lillingston’ et Alicie vxori sue et Thome filio eorundem 
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ad terminum vite eorum illud mesuagium tenementum et dimidiam vir- 
gatam terre cum curtilagio adiacente cum pertinencijs suis in magna 
Lillingston' que quondam Rogerus de Sharnbrok' de nobis tenuit. Haben- 
dum et tenendum de nobis et successoribus nostris ad totam vitam eorum 
et quis eorum diucius vixerit herietabit. Reddendo inde annuatim nobis et 
successoribus nostris sex solidos et vnum gallinum et tres gallinas videlicet 
ad festa sancti Michaelis archangeli tres solidos et annunciacionis beate 
Marie tres solidos et ad Nathale domini vnum gallinum et tres gallinas. 
Et nemini tradent nec alicui dimittent quouismodo nec uastum facient. Et 
forinseca seruicia predicturn tenementum tangentia predictum priorem et 
conuentum acquietabunt et defendent. Et si predictus redditus aretro fuerit 
per viginti dies post terminos predictos liceat predict0 priori et conuentui in 
predicta tenementa ingredi et ea retinere sine decesina facienda predictis 
Iohanni Alicie et Thome. Et nos uero predicti prior et conuentus predictum 
tenementum cum omnibus suis pertinencijs predictis Iohanni Alicie et 
Thome warantizabimus in forma predicta. In  cuius rei testimonium huic 
indenture penes priorem et conuentum remanenti predicti Iohannes Alicia 
et Thomas sigilla sua apposuerunt. Hijs testibus Thoma Haspelun 
Philippo Alisaundr' Iohanne Hyrmonger Henrico Chese et alijs. Dat' 
apud Luffelde die dominica proxima post festum sancti Gregorij anno 
regni regis Edwardi tercij a conquestu tricesimo quinto. 
L.C. 128v. 

3 9 1  
Another transcript of tke terrier and rental of the landr of Williani son of Reginald de Morton 
that he conveyed to the priory in 1241 (No. 765 at p .  420, beginning 'Henricus Dayrel' and 
continuing to the end of the item 'Robertus de Hildesdun' tenetj cotagium'). 
L.C. 128v.--129r. 
No rubric.